Veread 	sé Carlos Gomes-Cal

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , junto a Secretaria de Planejamento e Obras

solicitando estudos e providencias para que faça o recapeamento da Rua Padre Anchieta ,

no Bairro Maria Áurea.

REQUERIMENTO N° 966/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERÁRIO, JUNTO A
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E OBRAS, SOLICITANDO
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA QUE FAÇA O RECAPEAMENTO
DA RUA PADRE ANCHIETA, NO BAIRRO MARIA ÁUREA.

PROTOCOLO GERAL N° 1100/2016
Data: 09/05/2016 - Horário: 11:47

11111

APROVADO
o 	í¥1P,R) 7.016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores dessa Rua.

Considerando que essa rua necessita de recapeamento devido o mau estado do asfalto.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , junto a Secretaria de Planejamento e Obras solicitando estudos e providencias

para que faça o recapeamento da Rua Padre Anchieta , no Bairro Maria Áurea.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Maio de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1